

شرکت: گروه کارخانه های توليدي نورد آلومينيوم	سرمایه ثبت شده: 678,347
نماد: فنوال	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 272005	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به هیئت مدیره	گروه کارخانه های توليدي نورد آلومينيوم
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی شرکت گروه کارخانه های توليدي نورد آلومينيوم (سهامي عام) به تاريخ 31 شهریورماه 1399 و صورتهای صورت سود و زیان ، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدي آن براي دوره مالي شش ماهه منتهي به تاريخ مزبور ، همراه با یادداشتهاي توضیحي 1 تا 33 پیوست ، مورد بررسی اجمالي این موسسه قرار گرفته است . مسئولیت صورتهای مالي میان دوره اي با هیئت مدیره شرکت است . مسئولیت این موسسه ، بیان نتیجه گیری در مورد صورتهای یاد شده براساس بررسی اجمالي انجام شده است .	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. به استثنای محدودیت مندرج در بند 4 ، بررسی اجمالی این موسسه براساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410" ، انجام شده است . بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو ، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است . دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه ، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است ، آگاه می شود و از این رو ، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند .

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. موارد قابل ذکر در خصوص تضامین تعهدات شرکت آلومینیوم پارس ، کاهش ارزش انباشته سرمایه گذاریهای بلند مدت و سایر دریافتنی ها از شرکت ماشین کشاورز آراین (موضوع یادداشتهای 14، 4-15 و 1-32 صورتهای مالی) به شرح زیر است :

3-1- شرکت در سنوات قبل اقدام به تضمین مقادیر متناهی از تعهدات شرکت آلومینیوم پارس نموده است . با توجه به اعلام ورشکستگی شرکت اخیرالذکر ، بانک تجارت (یکی از طلبکاران) اقدام به اقامه دعوی به طرفیت اداره تصفیه امور ورشکستگی (به قائم مقامی شرکت آلومینیوم پارس) ، شرکت آلومینیوم پارس و شرکت مورد گزارش ، مبنی بر تأمین خواسته نموده است . در این ارتباط شعبه 14 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی در تاریخ های 23/04/1394 و 24/03/1395 اقدام به صدور رأی مبنی بر قرار تأمین خواسته به مبلغ 405 میلیارد ریال از اموال بلامعارض (اموال غیرمنقول) خواندگان تا پایان رسیدگی نموده و اموال غیرمنقول شرکت در توقیف قرار گرفته و پیرو آن رأی بدوی و اصلاحی شعبه فوق الذکر در تاریخ 03/08/1394 و 08/09/1394 با احتساب 12 میلیارد ریال خسارت دادرسی به نفع بانک فوق الاشاره صادر شده که از طریق اداره تصفیه تهران مورد اعتراض قرار گرفته و رأی مذکور در دادگاه تجدید نظر استان تهران در دست رسیدگی می باشد . علاوه بر این بانک ایران و اروپا (یکی دیگر از طلبکاران شرکت آلومینیوم پارس) نیز نسبت به مبلغ حدود 600 هزار یورو از تضامین ، اقدام به دعوی حقوقی نموده که به موجب رأی مورخ 24/04/1398 شعبه 36 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید صدر تهران ، شرکت مورد گزارش محکوم به پرداخت 453 هزار یورو و همچنین هزینه دادرسی و حق الوکاله شده که رأی مذکور مورد اعتراض شرکت قرار گرفته و ذخیره ای از این بابت در حسابها منظور نشده است . لازم به ذکر است ، همانگونه که در یادداشت 5-12 صورتهای مالی منعکس است ، سند زمین و مستحقات کارخانه شرکت مورد رسیدگی (به جز ماشین آلات) در قبال تسهیلات دریافتی در رهن بانک تجارت شعبه مرکزی بوده و اصل سند نیز نزد آن بانک است . تا تاریخ تهیه این گزارش، نتیجه اعتراضات شرکت مشخص نیست .

3-2- همانگونه که در یادداشت 14 و 1-4-15 منعکس است ، شرکت مورد گزارش مالک بیش از 58 درصد سهام شرکت آلومینیوم پارس (به واسطه مالکیت 83/18 درصد و وکالت محضری مبنی بر واگذاری 40 درصد سهام خریداری شده توسط شرکت ماشین کشاورز آراین) می باشد . ضمناً همانگونه که در یادداشتهای فوق الذکر آمده است ، شرکت مورد رسیدگی بابت سرمایه گذاریهای بلند مدت به مبلغ 7/46 میلیارد ریال و مطالبات از شرکت ماشین کشاورزی آراین مبلغ 7/74 میلیارد ریال ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها و مطالبات در حسابها منظور نموده است . از طرفی اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به قائم مقامی قانونی شرکت ورشکسته آلومینیوم پارس در سالهای 1398 و 1399 اقدام به آگهی مزایده فروش داراییهای (منقول و غیر منقول) شرکت سرمایه پذیر مذکور به ترتیب به قیمت پایه 13.447 میلیارد ریال و 14.877 میلیارد ریال بر اساس ارزیابی کارشناسان رسمی نموده است . لیکن شرکت مورد رسیدگی ، تعدیل حسابها از بابت کاهش ارزش های فوق جمعاً به مبلغ 4/121 میلیارد ریال را موکول به قطعی شدن وضعیت نهایی فروش داراییهای شرکت ورشکسته (آلومینیوم پارس) نموده است .

با توجه به موارد مندرج در بندهای 1-3 و 2-3 فوق ، هرچند تعدیل حسابها از بابت تعهدات قطعی شده ، بازیافت سرمایه گذاریها و حذف کاهش ارزش مطالبات در حسابهای شرکت ضروری است ، لیکن به دلیل عدم دسترسی به خالص ارزش جاری داراییهای شرکت آلومینیوم پارس و میزان تعهدات شرکت مورد گزارش در رابطه با تضامین انجام شده ، امکان تعدیلات مقتضی از این بابت ، برای این موسسه فراهم نگردیده است .

4. همانگونه که در یادداشت 25 صورتهای مالی منعکس است ، شرکت مورد رسیدگی طی سال مالی قبل مبلغ 93 میلیارد ریال ذخیره اضافی بابت مالیاتهای قطعی نشده سنوات قبل در حسابها منظور نموده است . مبلغ 66 میلیارد ریال از ذخیره مزبور بابت تعهدات مالیات بر ارزش افزوده سال 1396 می باشد که برگ مطالبه آن توسط سازمان امور مالیاتی ذیربط نیز صادر گردیده است . در صورت تعدیل حسابها از بابت موضوع فوق ، سایر حسابهای پرداختنی (مالیات و عوارض ارزش افزوده) و مالیات پرداختنی هر یک به مبلغ 66 میلیارد ریال به ترتیب افزایش و کاهش خواهد یافت . ضمناً ارقام مقایسه ای صورتهای مالی نیز از این بابت تعدیل خواهد شد ، لیکن تعدیلات مزبور تأثیری بر سود انباشته پایان سال مالی قبل و سال مورد گزارش شرکت ندارد .

5. همانگونه که در یادداشت 25 صورتهای مالی منعکس است ، شرکت مورد رسیدگی طی سال مالی قبل مبلغ 93 میلیارد ریال ذخیره اضافی بابت مالیاتهای قطعی نشده سنوات قبل در حسابها منظور نموده است . مبلغ 66 میلیارد ریال از ذخیره مزبور بابت تعهدات مالیات بر ارزش افزوده سال 1396 می باشد که برگ مطالبه آن توسط سازمان امور مالیاتی ذیربط نیز صادر گردیده است . در صورت تعدیل حسابها از بابت موضوع فوق ، سایر حسابهای پرداختنی (مالیات و عوارض ارزش افزوده) و مالیات پرداختنی هر یک به مبلغ 66 میلیارد ریال به ترتیب افزایش و کاهش خواهد یافت . ضمناً ارقام مقایسه ای صورتهای مالی نیز از این بابت تعدیل خواهد شد ، لیکن تعدیلات مزبور تأثیری بر سود انباشته پایان سال مالی قبل و سال مورد گزارش شرکت ندارد .

نتیجه گیری مشروط

6. براساس بررسی اجمالی انجام شده ، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 و 5 و همچنین به استثنای آثار احتمالی مورد مندرج در بند 4 ، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا ، از تمام جنبه های با اهمیت ، طبق استانداردهای حسابداری باشد ، برخورد نکرده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

7. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است . "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است . نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی ، در برگزیده اظهار نظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ اطمینانی اظهار نمی شود . در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی ، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرایند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است . در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد ، این موضوع را گزارش می کند . لذا ، تحریف ها و محدودیت با اهمیت به شرح بندهای 3 الی 5 این گزارش می باشد .

بندهای توضیحی

8. صورتهای مالی سال قبل شرکت ، توسط موسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته و در گزارش مورخ 14 تیرماه 1399 آن موسسه ، نسبت به صورتهای مالی مزبور ، نظر "مشروط" اظهار گردیده است .

سایر موارد

9. تطبیق کامل شرایط شرکت با دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکتهای پذیرفته شده در سازمان بورس و اوراق بهادار (تاریخ ابلاغ 12/08/1397) و رعایت کامل مفاد آن ضرورت دارد . ضمناً ، صورتهای مالی به امضای 4 نفر از 5 عضو هیئت مدیره رسیده است .

15 آبان 1399

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت حساب گستر پویا

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه حساب گستر پویا	[Mohammadreza Azizi [Sign	811047	1399/08/25 18:01:55
مدیر موسسه حساب گستر پویا	Mohammad Hassan Karimi [[Sign	831196	1399/08/25 18:04:19

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲,۳۴۱,۸۴۰	۱,۶۲۶,۱۹۵	۳,۷۷۰,۹۶۳	۴۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۴۸۳,۰۰۲)	(۱,۳۱۰,۵۷۱)	(۳,۰۲۹,۵۲۲)	(۱۳)
سود (زیان) ناخالص	۸۵۸,۸۳۸	۳۱۵,۶۲۴	۷۴۱,۴۴۱	۱۷۲
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۰,۵۴۰)	(۲۳,۷۴۷)	(۵۰,۸۹۱)	(۲۹)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	(۵۵,۴۸۸)	(۵۳,۷۷۷)	(۸۸,۷۷۰)	(۳)
سود (زیان) عملیاتی	۷۷۲,۸۱۰	۲۳۸,۱۰۰	۶۰۱,۷۸۰	۲۲۵
هزینه‌های مالی	(۵۳,۱۷۸)	(۴۱,۸۱۶)	(۹۳,۶۵۶)	(۲۷)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	۳۰,۸۴۴	۵,۶۰۶	۱۰,۱۸۰	۴۵۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷۵۰,۴۷۶	۲۰۱,۸۹۰	۵۱۸,۳۰۴	۲۷۲
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۶۸,۸۵۷)	(۴۵,۴۲۶)	(۱۱۶,۶۱۸)	(۲۷۲)
سال‌های قبل	۰	(۶۶,۴۷۰)	(۶۶,۴۷۰)	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵۸۱,۶۱۹	۸۹,۹۹۴	۳۳۵,۲۱۶	۵۴۶
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۵۸۱,۶۱۹	۸۹,۹۹۴	۳۳۵,۲۱۶	۵۴۶
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۸۸۳	۱۷۴	۶۸۸	۴۰۷

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۳۷	(۱۹۴)	(۴۱)	(۲۶)	غیرعملیاتی (ریال)
۵۴۴	۴۹۴	۱۳۳	۸۵۷	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۵۴۴	۴۹۴	۱۳۳	۸۵۷	سود (زیان) پایه هر سهم
۵۴۴	۴۹۴	۱۳۳	۸۵۷	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۶۷۸,۳۴۷	۶۷۸,۳۴۷	۶۷۸,۳۴۷	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۵۴۶	۳۳۵,۲۱۶	۸۹,۹۹۴	۵۸۱,۶۱۹	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۵۴۶	۳۳۵,۲۱۶	۸۹,۹۹۴	۵۸۱,۶۱۹	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۹۰۱,۱۱۹	۷۸۵,۰۳۴	۷۶۴,۰۲۳	۱۵
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۲,۴۴۴	۱۲,۷۰۵	۱۳,۱۴۵	(۲)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافتنی‌های بلندمدت	۳,۲۵۷	۳,۵۴۳	۳,۱۸۲	(۸)
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹۱۶,۸۲۰	۸۰۱,۲۸۲	۷۸۰,۳۵۰	۱۴
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۷۲,۵۴۲	۴۸,۶۶۹	۳۱,۶۹۰	۲۵۵
موجودی مواد و کالا	۲,۰۵۶,۸۹۹	۱,۲۱۴,۱۴۰	۸۱۹,۳۸۵	۶۹
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۲۲۷,۹۴۶	۱۷۷,۸۱۱	۱۱۱,۴۹۳	۲۸
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۳۵۵,۹۱۳	۳۴۱,۶۹۹	۸۲,۳۳۲	۴۷
	۲,۸۱۳,۳۰۰	۱,۶۸۲,۳۱۹	۱,۰۴۴,۹۰۰	۶۷
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۲,۸۱۳,۳۰۰	۱,۶۸۲,۳۱۹	۱,۰۴۴,۹۰۰	۶۷
جمع دارایی‌ها	۳,۷۳۰,۱۲۰	۲,۴۸۳,۶۰۱	۱,۸۲۵,۲۵۰	۵۰
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سرمایه	۶۷۸,۳۴۷	۶۷۸,۳۴۷	۶۷۸,۳۴۷	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۶۳,۳۹۶	۳۳,۲۱۵	۱۶,۴۵۴	۸۸
سایر اندوخته‌ها	۴۱۳,۶۸۳	۷۳,۶۸۳	۷,۱۶۳	۴۶۸
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۵۸۵,۳۴۰	۴۰۶,۶۱۹	۱۷۴,۰۳۵	۳۴
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱,۷۳۸,۵۶۶	۱,۱۹۰,۸۶۴	۸۷۵,۹۹۸	۴۶
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۱۱,۰۶۱	۱۵۵,۵۶۸	۱۱۶,۰۱۳	۳۶
جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۱۱,۰۶۱	۱۵۵,۵۶۸	۱۱۶,۰۱۳	۳۶
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳۴۵,۰۴۳	۸۹,۳۶۵	۲۸۲,۸۱۷	۱۷۴
مالیات پرداختنی	۴۰۷,۶۵۶	۲۳۸,۷۹۸	۵۶,۶۵۳	۷۱
سود سهام پرداختنی	۴۰,۶۳۳	۸,۱۳۴	۷,۹۹۳	۴۰۰
تسهیلات مالی	۷۰۰,۴۳۴	۴۴۹,۳۰۳	۲۸۲,۶۳۲	۵۶
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۲۸۶,۷۲۸	۲۵۱,۵۶۹	۲۰۳,۱۵۵	۱۰
	۱,۷۸۰,۴۹۳	۱,۱۳۷,۱۶۹	۸۳۳,۲۳۹	۵۷

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۷۸۰,۴۹۳	۱,۱۳۷,۱۶۹	۸۳۳,۳۳۹	۵۷
جمع بدهی‌ها	۱,۹۹۱,۵۵۴	۱,۳۹۳,۷۳۷	۹۴۹,۳۵۳	۵۴
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳,۷۳۰,۱۲۰	۳,۴۸۳,۶۰۱	۱,۸۲۵,۳۵۰	۵۰

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۶۷۸,۳۴۷	۰	۰	۰	۱۶,۴۵۴	۷,۱۶۳	۰	۰	۱۷۴,۰۳۵	۰	۸۷۵,۹۹۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۶۷۸,۳۴۷	۰	۰	۰	۱۶,۴۵۴	۷,۱۶۳	۰	۰	۱۷۴,۰۳۵	۰	۸۷۵,۹۹۸
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۳۳۵,۳۱۶		۳۳۵,۳۱۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۳۵,۳۱۶	۰	۳۳۵,۳۱۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۳۵,۳۱۶	۰	۳۳۵,۳۱۶

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									(۲۰,۳۵۰)		(۲۰,۳۵۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۶,۷۶۱				(۱۶,۷۶۱)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۶۵,۵۳۱			(۶۵,۵۳۱)		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۶۷۸,۳۴۷	۰	۰	۰	۳۳,۲۱۵	۷۲,۶۸۳	۰	۰	۴۰۶,۶۱۹	۰	۱,۱۹۰,۸۶۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۵۸۱,۶۱۹		۵۸۱,۶۱۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۸۱,۶۱۹	۰	۵۸۱,۶۱۹
سود سهام مصوب									(۳۳,۹۱۷)		(۳۳,۹۱۷)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر انداخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به انداخته قانونی					۲۹,۰۸۱				(۲۹,۰۸۱)		۰
تخصیص به سایر انداخته ها						۳۴۰,۰۰۰			(۳۴۰,۰۰۰)		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۶۷۸,۳۴۷	۰	۰	۰	۶۲,۲۹۶	۴۱۲,۶۸۳	۰	۰	۵۸۵,۲۴۰	۰	۱,۷۳۸,۵۶۶

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱۱,۲۹۴	(۸۳,۴۰۲)	۱۶۵,۶۷۰	--
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	(۴,۷۲۳)	(۲۸,۹۴۳)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۱۱,۲۹۴	(۸۸,۱۲۵)	۱۳۶,۷۲۷	--
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۱۲۴,۴۳۵)	(۱۳,۰۷۴)	(۳۶,۳۸۳)	(۸۵۲)
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۱,۲۹۳	۵,۰۲۸	۱,۸۵۹	۲۵,۹۰۱	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۷۷۹)	(۳۱,۳۵۵)	(۱۱,۲۱۵)	(۹۸,۵۳۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۱۲	۱۰۵,۳۷۲	(۹۹,۳۴۰)	(۸۷,۲۴۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۶۱	۱,۰۴۷,۶۷۵	۵۰۳,۶۱۶	۸۱۰,۵۰۱	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۵۱)	(۸۸۰,۹۹۴)	(۳۸۰,۶۹۵)	(۵۷۴,۷۱۸)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۹	(۹۳,۶۵۶)	(۴۱,۴۹۳)	(۳۷,۸۳۹)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱,۴۱۸)	(۸۵)	(۲۰,۲۰۸)	(۱,۵۶۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۹۶,۵۳۶	۸۱,۳۴۳	۵۲,۸۱۷	۱۴۲
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۰۹,۳۹۶	(۱۷,۹۹۷)	۱۵۸,۱۸۹	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲۴۱,۶۹۹	۸۲,۳۳۲	۸۲,۳۳۲	۱۹۴
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۴,۹۱۸	۱,۰۳۸	۱,۱۷۸	۳۷۴
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۵۵,۹۱۳	۶۵,۳۷۳	۲۴۱,۶۹۹	۴۴۴
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد تعداد فروش در

نوع کالا	واحد	قیمت گذاری مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی ۱۳۹۹/۰۶/۳۰		تعداد فروش	سایر محصولات منتهی ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		تعداد فروش	دوره ۶ ماهه منتهی ۱۳۹۹/۰۶/۳۰		تعداد فروش	سایر محصولات منتهی ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		نوع کالا
			فروش ریال	تعداد فروش	فروش ریال	تعداد فروش	فروش ریال	تعداد فروش	فروش ریال	تعداد فروش	فروش ریال	تعداد فروش	فروش ریال	
فروش داخلی:														
ورق کامپوزیت	کیلوگرم	نرخ بازار	۱,۱۲۸	۳۴۶	۹,۰۹۶	۲۶۴,۷۳۱.۷۵	۲,۴۰۸	(۲,۳۳۶)	۷۲	۳,۷۳۶	۳۱۱,۰۳۷.۸۴	۱,۱۶۲	(۹۶۸)	۱۹۴
ورق آلومینیومی	کیلوگرم	نرخ بازار	۲,۴۶۹,۵۸۷	۷۱۵,۴۸۳	۵,۰۴۱,۱۵۷	۲۸۵,۹۴۳.۲۹	۱,۴۴۱,۴۸۵	(۱,۳۴۴,۵۲۶)	۱۹۶,۹۵۹	۲,۲۱۷,۶۵۳	۴۴۳,۴۷۳.۴۵	۹۸۳,۴۶۸	(۵۹۸,۰۳۲)	۳۸۵,۴۴۵
کویل آلومینیومی	کیلوگرم	نرخ بازار	۶۶۰,۹۲۳	۲۰۴,۳۹۱	۱,۷۴۹,۰۶۲	۳۰۵,۸۳۸.۲۱	۵۳۴,۹۳۰	(۴۴۱,۶۴۵)	۹۳,۲۸۵	۶۴۰,۹۹۷	۳۹۳,۲۸۴.۰۶	۲۵۲,۱۵۸	(۱۷۸,۸۹۸)	۷۳,۲۶۰
تسمه آلومینیومی	کیلوگرم	نرخ بازار	۹۵۲,۵۲۳	۳۰۸,۳۱۹	۲,۳۴۴,۰۷۷	۳۳۲,۹۹۴.۹۴	۷۵۷,۱۲۵	(۶۰۰,۱۹۰)	۱۵۶,۹۳۵	۱,۱۴۶,۷۵۸	۳۹۸,۳۳۶.۸۸	۴۵۶,۷۹۶	(۲۸۱,۹۷۰)	۱۷۴,۸۲۶
محصولات کلد(کویل، ورق)، تسمه	کیلو گرم	نرخ بازار	۸۱۹,۶۸۴	۲۸۱,۴۲۶	۲,۳۱۸,۱۴۷	۳۵۰,۱۰۳.۳۴	۸۱۱,۵۹۱	(۶۳۱,۰۶۱)	۱۸۰,۵۳۰	۱,۰۰۱,۸۰۴	۴۴۷,۸۱۶.۱۴	۴۴۸,۶۳۴	(۳۶۲,۴۳۲)	۸۶,۱۹۲
محصولات درجه ۳	کیلوگرم	نرخ بازار	۲۱,۹۹۱	۵,۸۵۲	۵۱,۶۳۶	۲۷۲,۴۳۶.۲۱	۱۴,۰۶۷	(۱۳,۲۴۹)	۸۱۸	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی			۴,۹۳۵,۸۳۶	۱,۵۱۵,۸۱۷	۱۱,۵۱۳,۱۷۵	۳,۵۶۱,۶۰۶	۲,۹۳۳,۰۰۷	(۶۲۸,۵۹۹)	۵,۰۱۰,۹۴۸	۲,۱۴۲,۲۰۸	۱,۴۲۳,۲۹۱	۷۱۹,۹۱۷	(۱۰,۲۴۱)	۷,۴۰۰,۰۰۰
فروش صادراتی:														
ورق آلومینیومی	کیلوگرم	نرخ بازار	۱۹۵,۱۹۷	۶۰,۸۸۴	۲۴۳,۹۸۹	۳۱۲,۰۴۶.۸۵	۷۶,۱۳۶	(۶۰,۷۷۳)	۱۵,۳۶۳	۳۷,۹۶۶	۴۵۵,۴۰۷.۴۷	۱۷,۲۹۰	(۱۰,۲۴۱)	۷,۰۴۹
کویل آلومینیومی	کیلوگرم	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتی:			۱۹۵,۱۹۷	۶۰,۸۸۴	۲۴۳,۹۸۹	۳۱۲,۰۴۶.۸۵	۷۶,۱۳۶	(۶۰,۷۷۳)	۱۵,۳۶۳	۳۷,۹۶۶	۴۵۵,۴۰۷.۴۷	۱۷,۲۹۰	(۱۰,۲۴۱)	۷,۰۴۹
درآمد ارائه خدمات:														
محصولات کارمزدی(خدمات)	کیلو گرم	نرخ بازار	۴۹,۴۹۴	۱۳۳,۹۷۳	۹۸,۲۳۰	(۳۵,۷۴۳)	۱۳۳,۹۷۳							۱۳۱,۸۷۲

نوع کالا	واحد	مباني و	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			برآورد تعداد فروش در
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال	
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۴۹,۴۹۴	۱۳۳,۹۷۳	۰	۹۸,۲۳۰	۱۸۲,۳۴۲	۰	۱۳۱,۸۷۲	۵۰,۴۷۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	(۷۵۱)	۰	(۷۵۱)	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۱۱,۷۵۷,۱۶۴	۱,۶۲۶,۱۹۵	۵,۱۲۱,۰۳۳	۲,۷۷۰,۹۶۳	۷۴۱,۴۴۳	۲,۰۲۹,۵۲۳	۵,۰۴۸,۹۱۴	۸۵۸,۸۳۱	۱,۴۸۳,۰۰۲	۷,۷۰۰,۰۰۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۷۶۴,۱۳۰	۱,۲۹۰,۸۰۳	۱,۷۵۷,۱۳۳	۲,۳۴۲,۷۳۴	۲,۷۷۰,۹۶۳	۲,۳۴۱,۸۴۰	۵,۳۳۸,۴۰۰
مبلغ بهاي تمام شده	(۶۰۵,۴۰۳)	(۱,۱۰۷,۸۸۳)	(۱,۵۱۷,۳۷۹)	(۱,۹۹۱,۵۲۹)	(۳,۰۲۹,۵۲۳)	(۱,۴۸۳,۰۰۲)	(۴,۱۶۰,۷۳۶)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

کاهش بهاي تمام شده محصولات ، تولید محصولات متنوع جهت ورود به بازارهاي جديد

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (ميليون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (ميليون ريال)
مواد مستقيم مصرفي	۲,۹۶۳,۳۵۵	۱,۸۰۵,۶۹۱
دستمزد مستقيم توليد	۶۴,۱۰۱	۴۷,۲۴۵
سربار توليد	۳۴۰,۳۸۰	۲۱۳,۱۸۷
جمع	۳,۳۶۷,۸۳۶	۲,۰۶۶,۱۲۳
هزينه جذب نشده درتوليد	(۸۱,۷۳۰)	(۴۸,۳۰۳)
جمع هزينه هاي توليد	۳,۲۸۶,۱۱۶	۲,۰۱۷,۹۲۰
موجودي كالاي درجريان ساخت اول دوره	۲۲۵,۲۰۴	۵۰۷,۸۷۳

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
موجودي کالاي درجریان ساخت پایان دوره	(۵۰۷,۸۷۳)	(۱,۰۵۰,۸۷۸)
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده کالاي تولید شده	۳,۰۰۳,۴۴۷	۱,۴۷۴,۹۱۵
موجودي کالاي ساخته شده اول دوره	۶۳,۰۴۹	۷۱,۷۱۶
موجودي کالاي ساخته شده پایان دوره	(۷۱,۷۱۶)	(۱۱۴,۰۹۹)
بهاي تمام شده کالاي فروش رفته	۲,۹۹۳,۷۸۰	۱,۴۳۳,۵۳۲
بهاي تمام شده خدمات ارایه شده	۳۵,۷۴۲	۵۰,۴۷۰
جمع بهاي تمام شده	۳,۰۲۹,۵۲۲	۱,۴۸۳,۰۰۲
«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												
		موجودي اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودي پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار
کویل آلومینیومی	کیلوگرم	۵۴,۶۰۶	۲۴۸,۷۴۵.۵۶	۱۳,۵۸۳	۶۷۲,۶۷۶	۲۸۲,۵۵۳.۵۶	۱۹۰,۰۶۷	۰		۰	۶۴۸,۱۶۱	۲۷۹,۸۳۴.۷۹	۱۸۱,۳۷۸	۷۹,۱۳۱
تسمه آلومینیومی	کیلوگرم	۶۲,۴۳۰	۲۷۱,۳۱۱.۸۷	۱۶,۹۳۸	۱,۸۷۰,۳۹۵	۲۹۳,۱۱۶.۳۳	۵۴۸,۳۱۴	(۶۰۰)	۳۰۳,۳۳۳.۳۳	(۱۸۲)	۱,۹۰۹,۸۹۳	۲۹۲,۳۹۵.۰۷	۵۵۸,۴۴۳	۲۲,۲۳۳
ورق آلومینیومی	کیلوگرم	۶۹,۲۰۲	۲۴۹,۲۷۰.۲۵	۱۷,۲۵۰	۲,۶۴۳,۰۳۸	۲۷۸,۹۳۱.۶۴	۷۳۶,۹۴۸	(۲۵۰)	۷۳۶,۹۴۸	۲۷۸,۹۳۱.۶۴	۲,۴۸۷,۱۲۵	۲۷۸,۱۲۹.۵۷	۶۹۱,۷۴۳	۲۲۳,۸۶۵
ورق کامپوزیت	کیلوگرم	۹۲,۳۸۳	۲۵۹,۱۹۲.۷۱	۲۳,۹۴۵	۶۸	۴۴,۱۱۷.۶۵	۳	(۹۸)	۲۵۵,۱۰۳.۰۴	(۲۵)	۳,۷۳۶	۲۵۹,۱۰۰.۶۴	۹۶۸	۸۸,۶۱۷
محصولات کارمزدی(خدمات) گرم	کیلو	۵,۸۱۰	۰	۰	۱,۲۶۰,۸۴۳	۴۰,۰۲۸.۷۷	۵۰,۴۷۰	۰		۰	۱,۲۶۱,۰۹۸	۴۰,۰۲۰.۶۸	۵۰,۴۷۰	۵,۵۵۵
جمع کل			۷۱,۷۱۶			۱,۵۲۵,۷۰۲		(۳۱۷)				۱,۴۸۳,۰۰۲		۱۱۴,۰۹۹

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
													مواد اولیه داخلی:
۶۱۷,۱۸۲	۲۶۹,۸۷۶.۳	۲,۲۸۶,۹۰۷	۱,۷۱۸,۴۳۰	۳۷۰,۸۵۳	۶,۳۴۴,۷۳۷	۱,۸۶۳,۳۴۰	۳۹۳,۰۵۳.۱۷	۶,۳۵۸,۳۹۰	۴۷۳,۲۷۳	۳۰۷,۷۵۳.۴۵	۲,۲۷۳,۲۴۴	کیلوگرم	شمش آلومینیوم خالص و شمش مناسب
۶۸,۸۷۳	۴۳۱,۹۹۱.۶۷	۱۵۹,۴۳۹	۸۷,۲۶۱	۵۳۷,۱۹۳	۱۶۵,۳۹۱	۱۳۴,۰۸۳	۵۵۵,۱۱۴.۱۵	۳۳۳,۵۳۷	۳۳,۰۵۰	۳۱۶,۷۳۱.۵۱	۱۰۱,۱۹۳	کیلوگرم	مواد اولیه غیر مستقیم
۰	۰	۷۰۰,۲۸۲	۰	۰	۱,۳۵۱,۴۵۷	۰	۰	۱,۴۰۱,۴۳۳	۰	۰	۵۵۰,۳۱۶	کیلوگرم	مواد امانی(کارمزدی)
۶۸۶,۰۵۴	۷۰۱,۸۶۷.۹۷	۳,۱۴۶,۶۱۸	۱,۸۰۵,۶۹۱	۷۹۸,۰۴۵	۷,۷۶۱,۴۷۵	۱,۹۸۷,۴۳۳	۸۴۸,۱۶۶.۳۳	۷,۹۸۳,۳۴۰	۵۰۴,۳۳۳	۵۳۴,۴۷۳.۹۶	۲,۹۳۴,۷۵۳		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۸,۲۵۳	۸۲۵,۳۰۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۲۵۳	۸۲۵,۳۰۰	۱۰,۰۰۰	۰		۰	کیلوگرم	مواد اولیه غیر مستقیم
۸,۲۵۳	۸۲۵,۳۰۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۲۵۳	۸۲۵,۳۰۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:
۶۹۴,۳۰۷			۱,۸۰۵,۶۹۱			۱,۹۹۵,۶۷۶			۵۰۴,۳۳۳				جمع کل
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های عمومی و فروش			هزینه سربار			شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
۱۸,۰۹۱	۲۲,۳۵۸	۳۵,۸۸۷	۱۱۷,۵۶۲	۱۳۵,۲۴۰	۱۶۲,۴۹۳	هزینه حقوق و دستمزد
۵۸۴	۵۸۴	۱,۰۵۷	۸,۳۷۷	۸,۰۳۷	۱۴,۷۵۵	هزینه استهلاک
۲۵۴	۱۸۹	۳۴۵	۴۹,۶۶۰	۳۷,۱۹۸	۵۴,۳۱۹	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۶۰۸	۱۸۷	۲۵۲
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۴۸۱	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱۰۸,۹۱۳	۴۲,۷۲۲	۱۹۸,۰۵۸	۱۲,۵۱۳	۷,۲۲۲	۱۴,۰۴۰
جمع	۳۴۰,۲۸۰	۲۱۳,۱۸۷	۳۷۳,۵۵۷	۵۰,۸۹۱	۳۰,۵۴۰	۳۳,۲۲۱

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ روز شمش آلومینیوم در بازار بورس تهران به اضافه کارمزد مصوب هیات مدیره
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ روز شمش آلومینیوم بر اساس نرخ بازار بورس تهران و همچنین بازار عرضه و تقاضا تعیین می گردد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تغییر در نرخ شمش باعث تغییر در بهای تمام شده محصولات می گردد.
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۷۹	۸۳	۸۳
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۹۲	۱۹۲	۱۹۲

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱

شرح	نوع ارز	مبلغ ارزی	۲۹/۱۲/۳۹۸مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	۳۱/۰۶/۳۹۹مبلغ ریالی
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۲۳۵,۸۶۰	۲۵,۰۰۴,۱۴۰,۹۸۲	۲۵۱,۴۸۷	۶۵,۳۲۱,۱۹۳,۱۵۰
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۱۹۱,۲۰۰	۳,۴۸۵,۰۱۰,۳۵۲	۲۳,۸۴۰	۵۶۶,۴۳۲,۰۰۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۲۵۹,۱۰۱	۲۹,۲۵۸,۷۱۳,۰۴۴	۳,۸۷۶	۶۶۳,۷۹۶,۰۰۰
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۵۱,۷۸۸	۷,۷۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تغییر با اهمیتی وجود ندارد. تغییرات بستگی به نرخ تورم جامعه دارد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
مدرنیزاسیون برقی نورد گرم	۲۰,۷۰۴	۰	دلار	۱,۳۲۷	۱۹,۳۷۷	۰	۰	۰	۱۴۰۰/۰۳/۳۱	
پروژه طراحی و ساخت اره پلیت بر	۴,۰۵۰	۰		۴,۰۴۷	۳	۹۰	۹۰	۱۰۰	۱۳۹۹/۰۷/۳۰	
طراحی افزایش ظرفیت خط رنگ	۱,۵۶۰	۰		۱,۳۴۵	۳۱۵	۶۰	۸۰	۱۰۰	۱۳۹۹/۰۸/۳۰	
پروژه ساخت استندهای کارگاه تولید	۲,۰۰۰	۰		۱,۱۳۲	۸۶۸	۱۲	۴۰	۱۰۰	۱۳۹۹/۱۲/۲۵	
پروژه بازسازی میزهای نوردگرم	۲,۰۰۰	۰		۱,۷۳۶	۲۶۴	۱۵	۲۰	۱۰۰	۱۳۹۹/۱۲/۲۵	

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
پروژه طراحی مکانیسم تعویض آرایش اسلیتر سبک	۱,۰۰۰	۰		۶۰۶	۳۹۴	۰	۹۵	۱۰۰	۱۳۹۹/۰۸/۳۰
پروژه تولید ورق رنگی به روش پودری	۱۰۰,۰۰۰	۴۲۵,۰۰۰	یورو	۴,۳۹۰	۹۵,۶۱۰	۰	۱۰	۱۰۰	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
پروژه سایبان انبار محصول	۲,۵۰۰	۰		۲,۲۱۶	۲۸۴	۰	۸۵	۱۰۰	۱۳۹۹/۰۸/۳۰
پروژه ساخت دستگاه سنباده زنی دمبلی شکل	۵۰	۰		۴۵	۵	۹۰	۹۰	۱۰۰	۱۳۹۹/۰۸/۳۰
ساخت کلکتور نازل نورد سرد	۱,۶۴۸	۰		۱۴۸	۱,۵۰۰	۵۰	۵۰	۱۰۰	۱۳۹۹/۱۲/۲۵

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
آلومینیوم پارس	۱۸.۸۳	۴۶,۷۳۲	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۱۸.۸۳	۴۶,۷۳۲	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر اقلام عملیاتی	۸۸,۷۷۰	۵۵,۴۸۸
جمع	۸۸,۷۷۰	۵۵,۴۸۸

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی			ریالی			
			معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۴۴۹,۳۰۳	۷۰۰,۴۳۴			۰	۷۰۰,۴۳۴	۰	۵۳,۱۷۸
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۴۴۹,۳۰۳	۷۰۰,۴۳۴			۰	۷۰۰,۴۳۴	۰	۵۳,۱۷۸
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۵۳,۱۷۸

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

استفاده از تسهیلات بانکی با نرخ بهره مناسب

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	استفاده از تسهیلات بانکی با نرخ بهره پایین و اقساط کوتاه مدت ،تغییر قابل ملاحظه ای وجود ندارد .
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

--

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود ناشی از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰
سود حاصل از سپرده سرمایه‌گذاری کوتاه‌مدت بانکی	۵,۰۲۸	۲۵,۹۰۱
سود ناشی از تسعیر دارایی‌ها و بدهی‌های ارزی	۱,۱۷۸	۴,۹۱۸
سایر	۳,۹۷۴	۲۵
جمع	۱۰,۱۸۰	۳۰,۸۴۴

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴۰۶,۶۱۹	۳۳,۵۲۳	۳۳۵,۲۱۶	۳۳,۹۱۷	حداقل ده درصد از سود خالص طبق ماده ۹۰ اصلاحیه قانون تجارت

سایر برنامه‌های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	موردی وجود ندارد
---------------------------------	------------------

سایر توضیحات با اهمیت

موردی وجود ندارد
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»